
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 138 

(МБДОУ г. Мурманска № 138) 
183036, г. Мурманск, ул. Мира, д. 25 

тел. (8152) 26-43-01, факс: (8152) 26-42-09. е-mail: 138@Ьк.ru 
ОКПО 51697008  ОГРН 105100851270  ИНН 5191601619  КПП 519001001 

ПРИКАЗ 

30.11.2022                                                                                                                          № 151 
 

«Об установлении тарифов (цен) на платные образовательные 
услуги МБДОУ г. Мурманска № 138 на 2022-2023 учебный год» 

В соответствии с протоколом комитета по образованию администрации города 
Мурманска от 08.09.2022 № 1 «О согласовании тарифов на услуги (работы), предоставляемые 
(выполняемые) муниципальными учреждениями, подведомственными комитету по 
образованию администрации города Мурманска», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить на 2022-2023 учебный год в МБДОУ г. Мурманска № 138 следующие тарифы 

(цены) на платные дополнительные образовательные услуги (стоимость 1 занятия): 
- «Мир слов» (социально-гуманитарной направленности) - 250.00 рублей; 

- «Степ аэробика-1» (физкультурно-спортивной направленности) - 250.00 рублей; 
- «Степ аэробика-2» (физкультурно-спортивной направленности) - 250.00 рублей; 
-  «Веселая Акварелька» (художественной направленности) – 250.00 рублей 

- «Песочные истории» (художественной направленности) – 250.00 рублей 

- «Лего конструирование» (технической направленности) – 250.00 рублей 

- «Лого ритмика – 1» (социально-гуманитарной направленности) – 250.00 рублей 

-«Лого ритмика – 2» (социально-гуманитарной направленности) – 250.00 рублей 

 

2. Установить расчетный период  на платные дополнительные образовательные услуги: с 

01.12.2022 по 30.04.2023 

 

3. Утвердить прейскурант цен на дополнительные платные образовательные услуги на 2022-

2023 учебный год 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий МБДОУ г. Мурманска № 138                                    Е.А. Дубовицкая                            


		2022-12-02T14:19:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА № 138




